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PRESSMEDDELANDE 2 APRIL 2025 

 

Roland Kasper lämnar som VD och koncernchef för 
Systemair 
Styrelsen för Systemair AB (publ) och Roland Kasper har idag kommit överens om att Roland efter 10 år 
som VD och koncernchef lämnar Systemair. Arbetet med att rekrytera en ny VD och koncernchef 
påbörjas omedelbart. Roland kvarstår i sin roll fram till att en ny ordinarie VD och koncernchef tillsatts. 

’’Under Rolands ledning har Systemair fördubblat omsättningen i kombination med förbättrad marginal. Detta 
har skett genom en stark organisk tillväxt i kombination med ett antal förvärv. Roland har även stärkt 
organisationen samt genomfört ett flertal nödvändiga omstruktureringar. Systemair står mycket väl rustat för 
framtiden med en stark global organisation och låg skuldsättning. Framtida fokus är fortsatt tillväxt med 
förbättrad lönsamhet och det är nu lämpligt att en ny VD tar över för att utveckla Systemair vidare. Styrelsen 
riktar sitt varma tack till Roland för de stora insatser han gjort sedan han började på Systemair 2007, varav de 
senaste 10 åren som VD’’ säger styrelseordförande Gerald Engström. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gerald Engström, Styrelseordförande 
070-519 00 01 
 
 
Notera: Informationen är sådan som Systemair är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08:00 (CEST) 
den 2 april 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, 
Asien, Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2023/24 och har idag cirka  
6 600 anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de 
senaste 10 åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 9,0 procent. Systemair bidrar till att förbättra 
inomhusklimatet genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs 
under varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på 
Nasdaq OMX Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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